2024 年 6 月吉日

お得意様各位

伊東電機株式会社

営業本部

MABS2（マルチアングルボールソータ―）底面カバー表面処理変更のお知らせ

謹啓、初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 MABS2（マルチアングルボールソーター）の底板カバーの表面処理を三価クロムメッキか

ら塗装（灰色）に変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

・MABS2

底板カバー表面処理

三価クロムメッキ⇒塗装（灰色）

2. 変更理由

・底面カバーの製作、組立作業の効率化

3. 外観

⇒

4. 商品型式

・変更なし
5. 価格

・変更なし
6. 適用時期

・2024 年 8 月 1 日受注分から

お手数ではございますがご理解のほどよろしくお願い致します。

以上